
ZARZĄDZENIE Nr  164/2018 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 19 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników  

Urzędu Miejskiego w Karczewie 
 

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.
1
) art. 42 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.
2
) oraz § 39 

Regulaminu pracy w Urzędzie Miejskim w Karczewie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w 

Karczewie w dniu 31 grudnia 2018 r. 

2. W dniu, o którym mowa w ust. 1 Urząd Miejski w Karczewie będzie czynny w 

godzinach 8.00 – 13.00.   

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

         Burmistrz Karczewa 

                             mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 __________________________________  
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432;  

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1669. 


